ATO DA PRESIDÊNCIA N° 1/17

JOSÉ ROBERTO BERNARDO, Presidente da Câmara
Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

USANDO das atribuições que lhes são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO que a agilização dos serviços públicos se
faz mister em todo o seu contexto camarário, inclusive a fim de buscar a otimização dos
mesmos;

CONSIDERANDO o disposto no Regimento Interno da
Câmara Municipal de Limeira, especialmente no artigo 37 e seus parágrafos, combinado
com o artigo 31, inciso I, alínea "c";

RESOLVE:

Art. 1 o Delegar aos servidores CRISLÂNIO LOPES DA
SILVA, Secretário de Administração e Finanças e JOÃO BATISTA FERREIRA DAS
NEVES, Analista Contábil, competência para movimentação das contas bancárias da
Câmara Municipal de Limeira junto ao Banco Santander Brasil S/ A, Caixa Econômica
Federal e outra instituição bancária que este Legislativo firmar contrato para a mesma
finalidade, através de assinaturas em cheques, oficios e demais documentos necessários.

Parágrafo único. Quando da ausência, por qualquer motivo, do
Presidente da Câmara, os servidores referidos no "caput", têm competência para
movimentação das referidas Contas, porém sempre em conjunto.

Art. 2° Este A TO entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogado o Ato da Presidência n° 10116.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LIMEIRA, Dtrês dias d
dezessete.

~SÉ ROBERTOBERNARD
eiro do ano de dois mil e

;o~ Presidente

PUBLICADA NA SECRETÁRIA LEGISLATIVA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos três dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e dezessete.

PALÁCIO TATUIBI: Rua Pedro Zaccaria, n° 70- Jardim Nova Itália I CEP: 13484.350·1 Limeira-SP,~I19 3404.7500 I 19 3404.75{)2
www.limeira.sp.leg.br 1 contato@limeira.sp.leg.br I facebook: camaralimeira I twitter: camaradêlimei:ra I youtube: camaradetimeira